排水、 防护及安全设施;C30 混凝土路面 479.5 平方米，M7.5 浆砌片 石

挡土墙 121.3 立方米，混凝土边沟 4.59 立方米，1-1.0m 钢 筋混凝土圆

管涵 14 米，错车道 2 处。

6. 工程承包范围：本工程施工设计图纸、工程量清单、招标文件、最高限

价所涉及的全部内容 。

二、合同工期

合同工期： 120 日历天；

计划开工日期：2025 年 3 月 15 日；

计划竣工日期：2025 年 7 月 15 日。

三、合同价款及工程款支付

1.本工程合同价款为:

(大写)： 柒拾肆万 人民币；（￥： 740000 元）。

2.工程合同价款的支付

2.1 付款方式：双方合同签订，人员、设备进场后预付工程总价款的 30％；

工程施工进度超过 50%后再付工程总价款的 50％；工程完工并通过竣工验收合格

后，结算书经审计部门审核(结果经双方签字盖章确认)后按审定金额的 100%向

中标人支付剩余差额工程价款。成交单位承诺的质保期内仍须按原有承诺承担相

关保修义务，否则采购人将追究中标人的相关法律责任。

2.2 结算方式：由采购方负责与中标人结算。在付款前，必须开具全额发票

给采购单位。

四、工程质量